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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar

1
66001-33-33-
001-2021-
00021-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

EDILSON DE
JESÚS ZAPATA
HERNANDEZ

HERNEY DE
JESUS ORTIZ
MONCADA,
MUNICIPIO DE
LA VIRGINIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/01/2022 28/01/2022

Traslado de 3
días -
TRASLADO
EXCEPCIONES
ART. 175
CPACA

Juzgados Administrativos de Pereira Juzgado Administrativo 001 Oral

TRASLADO DE FECHA: 25/01/2022
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